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2 CHIPARUS (1886-1947) (D'après). Chien policier. Épreuve en bronze sur un socle en marbre. Hauteur : 19 
cm.

    190 

4 Napperon au fil argenté à l'étoile de David. Diamètre : 40cm. Taches.      20 

7 Roland VAN LERBERGHE. Balade à cheval. Aquarelle. 14x19.50cm.      20 

8 Pipe à opium en os, métal et bois. A décor sculpté.  Sur socle. Longueur : 45 cm.     130 

9 Trois vases de forme balustre en porcelaine de Nankin. Accients. Hauteurs : 30,5 , 29 et 26 cm.      50 

10 Paire de vases en porcelaine de Nankin. Accidents. Hauteur : 25 cm.      70 

11 Éventail en os à décor de fleurs. Tâches.      25 

12 Vase en céramique craquelée à décor de fleurs et oiseaux. Hauteur : 30,5 cm.      90 

13 Petit étagère en noyer sculpté à décor de fleurette et coquille. Travail provençal. Accidents et 
restaurations. 54 x 39 x 27 cm.

     10 

14 Broche monture laiton ornée d'une plaque en porcelaine de Limoges à décor d'une scène galante.      10 

15 Lot de bijoux fantaisies comprenant des montres et divers.      20 

17 Lampe à pétrole en porcelaine noire à décor de fleurs. Hauteur : 73 cm.      10 

18 Tambour et baguettes. Accidents.      20 

19 E. GIGLEUX. Tempête dans le champ. Huile sur toile dans un encadrement doré.  Accidents. 27 x 41cm.      15 

22 Un lot de métal argenté et jouets.      10 

23 Table desserte en plexiglas reposant sur des roulettes. Rayures. Hauteur : 63 cm.      45 

24 HERMES Paris. Modèle Toucans. 9 sous-tasses en porcelaine à décor polychrome. Diamètre : 18,5 cm.     105 

25 LONGWY. Grand plat "Les Magnolias" en céramique à décor émaillé de Maurice Paul Chevallier et 
numéroté 19 sur un tirage limité de 150 exemplaires. Marque de la manufacture au revers. Petit éclat 
sur le bord. Diamètre : 37,5 cm.

     90 

26 Partie de ménagère en métal argenté. Dans leurs écrins.      90 

27 D'après Edward William WYON (1811-1885). Tondi en pierre reconstituée à décor en haut relief 
d'enfants jouant. Encadrement en bois doré. Diamètre : 18 cm. Avec cadre : environ 29,5 x 29,5 cm.

     80 

28 Seau à glaçon en verre et métal argenté avec sa pince.       5 

29 Paire de vases balustre en opaline vert d'eau. Accidents. Hauteur : 31 cm.      65 

30 Paire de vases en barbotine à décor de fleurs. Accidents. Hauteur : 21 cm.      40 

31 Paire de vases et vase de mariée en porcelaine à décor polychrome de fleurs. Accidents. Hauteurs : 30,6 
et 24 cm.

     40 

32 MAISON ALPHONSE GIROUX.  Encrier en bronze et métal argenté figurant un cheval sur une terrasse.  Un 
poteau avec plaque émaillée inscrite Chantilly. Signé sous la base. Manques, accidents. 17 x 20 x 10 cm.

    100 

33 Paire de vases japonais en bronze et émaux champlevés. Première moitié du XXe siècle. Accidents. 
Hauteur : 36,5 cm.

    140 

34 Montre de gousset en métal et son présentoir dans le goût néogothique. Hauteur : 27 cm.      80 

35 Ensemble en biscuit comprenant une petite verseuse et un pot à décor d'un couple d'enfants.      10 

36 Vase couvert en pierre dure verte à décor sculpté de dragon. Accidents. Chine, XXe siècle. Hauteur : 14,5 
cm.

     20 

38 Plat à asperge et son sous-plat en faïence. Petits éclats. Hauteur du plat : environ 20 cm.      60 

40 Pendule en bronze doré aux bambins avec plaques en porcelaine. On y joint un globe et son socle. 
Hauteur 36 cm.

    200 

41 Lampe en bois et stuc doré. Petits accidents. Hauteur: 47 cm.      25 

42 Vase en cristal Daum. Petits éclats à la base. Hauteur: 23,5cm.      15 

43 ERCUIS. Partie de service à thé et café en métal argenté. Comprenant une théière, une cafetière, un 
sucrier et un pot à lait.

     50 

44 SAINT-LOUIS. Coupe en cristal. Diamètre : 18,5 cm.      20 

45 2 Coquetiers, 2 cuillères, 2 timbales, et 1 rond de serviette en argent. Poids : 368 gr.     150 
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46 Ecuelle,, 2 ronds de serviette, 1 cuillère et rince doigt en argent étranger. Poids : 317 gr.     140 

47 Boite en laiton repoussé à décor de bambins. 6 x 16 x 13 cm      25 

48 CHRISTOFLE. Dessous de plat et bol en métal argenté.      80 

49 Aiguière en cristal monture métal Art Déco. Hauteur : 31 cm.      55 

50 4 casses noix, la monture en argent fourré. Accidents.      40 

51 2 Pichets en céramique dont un marqué Aegitna Vallauris.      10 

52 CHRISTOFLE. 12 Cuillères à sorbet en métal argenté.      60 

53 HAVILAND. 6 tasses et sous tasses en porcelaine.      10 

54 SAINT-LOUIS. Carafe en cristal. Hauteur : 28 cm.      40 

55 2 Centres de table à décor floral en céramique signés en dessous.      15 

56 Grand vase en cristal. Hauteur : 26,5 cm.      15 

57 10 Portes couteaux Baccarat et 8 cuillères en métal doré.      10 

58 6 tasses et sous tasses en porcelaine blanc et or, on y joint un plateau.      15 

59 PHILIPPE DESHOULIERES. 12 Assiettes en porcelaine blanche de Limoges avec filet bleu.      20 

60 Mortier et pilon en bronze.      40 

61 CHRISTOFLE. Saupoudreuse en verre et métal.      10 

62 8 Verres à whisky en cristal.      20 

63 Lot de métal argenté dont rond de serviette, bol, et divers.      30 

64 2 Grands plateaux richement décorés en métal argenté.      20 

65 BACCARAT. Partie de service de verres en cristal à décor floral. Accidents. Bouchon dépareillé.     520 

67 École du XIXe siècle. Jeune homme gardien de chèvres. Huile sur panneau. Accidents, manques et fentes 
au bois. 40 x 36,5 cm.

     60 

68 Louis MARX & Co. NEW-YORK, USA. Petit circuit en tôle. Usures et manque. 24 x 24,5 cm.      20 

69 Automate à sable acrobate. XIXe siècle.  Accidents. 25 x 20 x 9,5 cm.     130 

70 Paire de vases en céramique. Signés. Le plus petit accidenté et recollé. Hauteurs : 23,2 cm. et 15,2 cm.      30 

71 Yves LE MIEUX. Vase en céramique à décor de tournesols. Accidents. Hauteur : 33,5 cm.      80 

72 Ensemble comprenant une bouteille et un vase en grès, la bouteille à décor d'une pomme et le vase 
d'une fleur. Signés. Hauteurs : 36 et 17,2 cm.

     60 

73 MOBACK. Pichet en grès. Hauteur : 29 cm.      10 

74 Ensemble de trois vases en céramique. Petits accidents. Hauteurs : entre 27,4 et 26 cm.      10 

76 Lustre corbeille en métal doré et verre, à une lumière, à décor de noeuds de ruban. Diamètre : environ 
39 cm.

     30 

77 BAYEUX. Ensemble en porcelaine de Bayeux comprenant des petites assiettes, un cendrier, un sucrier et 
divers. Nombreux accidents.

    100 

79 Théière en argent à décor rocaille. Poids : 799 gr. On y joint un passe-thé. Accidents.     360 

80 Ensemble de six petits gobelets en argent sur un plateau en métal argenté. On joint trois gobelets en 
argent. Poids total des gobelets : 70 gr. Accidents.

     30 

81 Ensemble de trois coquetiers en argent, une rond de serviette en argent, un saleron en argent et sa 
garniture en verre. Accidents.

     40 

82 Ensemble de cinq timbales en argent et une petite casserole en argent et manche en bois noirci. Poids 
net des timbale : 339 gr. Poids brut de la casserole verseuse  : 263 gr. Enfoncements, accidents.

    220 

83 Bonbonnière en verre et métal argenté, à décor de violettes. Hauteur : 20 cm.      60 

84 ODIOT. Face à main monture en argent. Accidents au verre.      35 

85 Ensemble de 6 sujets en bronze.      20 

87 Jacques Michel G. DUNOYER (1933-2000). Bouquet de fleurs, 1976. Paire d'huiles sur toile signées et 
datées en bas à droite. 18 x 14 cm.

    100 

88 Pierre HENRY (1924-2015). Les anémones. Huile sur toile signée en bas à droite. Contresignée et titrée 
au dos. 24 x 19 cm.

    100 
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89 Jean COMMERE (1920-1986). La jetée, Chansey. Huile sur panneau signée en bas à droite. Titrée au dos. 
24,5 x 18,5 cm environ.

    280 

91 Pendule portique à décor en marqueterie de rinceaux feuillagés. Cadran émaillé blanc portant les heures 
en chiffres romains. . Sous globe. Époque Restauration. Accidents et petits manques.  Hauteur : 55 cm 
sans le globe.

    110 

92 Coupe verseuse en forme de coquelicot en bronze. Signée H. Coubtiellas et numéroté. Travail Art 
Nouveau.

    140 

94 D'ARGENTAL. Pied de lampe en verre multicouche à décor gravé à l'acide de fleurs. Signé. Accidents.  
Hauteur : 23 cm.

     60 

95 Statuette d'homme en bronze fumant la pipe sur socle en bois. Hauteur: 38cm.      30 

99 Partie de service à thé et café en métal argenté, à décor de style Louis XV, comprenant : deux verseuses, 
un pot à lait, un sucrier, une passoire et un plateau.

     70 

100 Paire de flambeaux en métal argenté. Hauteurs : 33 cm.     240 

101 Ensemble de 6 couverts en métal argenté et deux petites cuillères et une cuillère passoire en argent. On 
y joint une petite louche et deux petites fourchettes.

     40 

102 Lampe à pétrole électrifiée. Le fut en porcelaine et la monture en métal doré à décor de têtes de buffles. 
Accidents, usures. Hauteur : Environ 53 cm.

     55 

103 Jeu dans un coffret en bois noirci et filet de laiton Napoléon III. Les jetons en os. Accidents, manques. 5,5 
x 30 x 23 cm.

     20 

104 D'après MOREAU. Au vainqueur. Sujet en régule sur base en bois. Hauteur : 53,3 cm.      10 

105 GIEN. Modèle Renaissance. Grand plat et pichet en faïence à décor polychrome. Diamètre : 46 cm. 
Hauteur du pichet : 29,5 cm.

    100 

106 Vase Nankin à décor de fleurs et d'oiseaux. Marque sous la base. Accidents. Hauteur : 35,3 cm.      45 

107 École du XXe siècle. Portrait de chien. Huile sur panneau signée "JC" en bas à gauche. Usures; accidents. 
29 x 15,8 cm.

    370 

109 Ferdinand LEVILLAIN (1835-1905). & F. BARBEDIENNE (1810-1892) fondeur. 
Coupe à deux anses reposant sur piédouche, en bronze à décor au centre d'un médaillon figurant la 
déesse Junon de profil. Fonte Barbedienne. Signée. Usures. Hauteur : 9,5. Longueur : 29 cm.

     80 

110 Lion en céramique. 20 x 40cm.      50 

111 Choppe en céramique à décor de volatiles. Marque Borys Reszel. Hauteur: 15 cm.      10 

112 GRANDJEAN JOURDAN. Bouteille en céramique. Hauteur: 30 cm.      10 

113 Crabe en céramique. Marque illisible sous la base. Hauteur : 9 cm.      25 

114 Panthère en céramique. 15 x 40 cm.      85 

115 BURTY - VALLAURIS. Pichet à anse en céramique. Signé sous la base. Hauteur : 25 cm.     120 

116 3 Cendriers vides-poches en forme de poisson. 23 cm.      30 

117 Réveil JAZ dans sa boite de voyage. Hauteur: 9 cm. Sans garantie de fonctionnement.       5 

118 Pendulette en métal blanc et noir. Hauteur : 30 cm.      40 

119 Pichet en terre cuite vernissée à décor polychrome de volatile. Marque sous la base. Hauteur : 17 cm.      10 

120 Pot couvert en céramique en forme de paon. 22x  25 cm. Accidents.      45 

121 Chien en céramique à glaçure métallisée. Accident à la queue. Hauteur : 14 cm.      10 

122 G. GOUZY. Vide poche céramique signé. Diamètre: 20 cm. Éclat.      10 

123 M. CARLIN. Vide poche en céramique. 19 x 14 cm.      20 

124 Assiette en céramique aux poissons et à l'étoile de mer. Marque C.D. Diamètre: 32 cm.       5 

125 Personnage fumant la pipe en bronze. Hauteur : 21 cm.      30 

126 Lot d'une vingtaine de bagues en argent et fantaisies.      70 

127 VALLAURIS. Paire de bougeoirs en céramique. Hauteur: 14 cm. Petits accidents.      10 

128 Buste de femme en bois sculpté. Accidents. Hauteur: 52cm.       5 

129 Félin stylisé en bronze. 19 x 41cm.      30 
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130 Grande coupe ovale ajourée en céramique blanche. Marque sous la base. 14 x 44 cm.     120 

131 Statuette d'un homme fumant la pipe en bois. Hauteur : 50 cm.      10 

132 Vierge à l'enfant flamande en bois signée L. Tessey. Hauteur : 55cm.     220 

133 Vase a anses en bronze. Japon. Marque sous la base. Hauteur: 32cm.      65 

134 Statuette de guerrier asiatique en bois. Manque son arme. Hauteur: 48cm.      40 

135 Bas relief en porcelaine figurant La Cène. 37 x 51cm. Accidents.      90 

136 Pendule oeil de boeuf avec incrustation de nacre. Cadran marqué E. Tribet. Diamètre: 49 cm.      30 

137 Plat à asperges en céramique. Accidents. L: 45cm.       5 

138 Vierge à l'enfant en plâtre Regina Pacis signée T.H. Angel. Hauteur: 34cm.       5 

139 Vide poche en céramique au décor de biche et soleil. marqué G F F.      20 

140 Carreau en faïence à décor d'une femme. 21 x 16 cm.      50 

141 CORRIGER Paul. Carreau en pierre de lave à décor de volatile. 30 x 20cm.      75 

142 Pichet en céramique. Marque Poussine. Hauteur: 24cm.     110 

143 Coq en pierre. Hauteur: 35cm.      35 

144 VALLAURIS. Plat à décor d'une jeune fille. Diamètre : 35 cm.      50 

145 Statuette des 3 singes en céramique. Accidents.24 x 30 cm.      35 

146 Vide poche en plâtre en forme de félin. Diamètre: 22 cm.      10 

147 Plaque en céramique. Accidents. 16 x 38cm.      25 

148 2 Classeurs de cartes téléphone.      20 

149 Calif USA. Plat en céramique. L: 28 cm. Éclats.      15 

150 FORAH. Vase en céramique. Signé. Hauteur: 16 cm.      70 

151 Statuette de femme au chien en céramique. 19 x 35 cm.      25 

152 Biche en céramique. Hauteur: 23 cm. Éclat à l'oreille.       5 

153 Vierge à l'enfant en céramique. Accidents. Hauteur: 24cm.      25 

154 Chat en terre cuite vernissé blanc. Hauteur: 16cm.      50 

155 Cygne en bois sculpté avec monture en laiton. Hauteur : 20 cm.      15 

156 Bouddha en bronze. Hauteur : 11 cm.      15 

157 Vide poche hippopotame en céramique. Accidents. 10 x 23 cm.      25 

158 Vase octogonale en céramique. Marque sous la base. Hauteur: 15 cm.      75 

159 2 Plaques avec carreaux en faïence. Une signée Dodik. Dimension : 45 cm      55 

160 Flacon pour vodka en céramique en forme de taureau. Hauteur : 16 cm.       5 

162 Balance en bois et marbre. Hauteur :  40 cm       5 

163 Pichet en céramique. Hauteur : 17 cm.      30 

164 Charles AMAND Coupe en céramique en forme de barque.12 x 30 cm. Éclats.       5 

165 Verseuse à décor floral en porcelaine de Capodimonte. Petits éclats.      10 

166 Louis TOFFOLI (1907-1999). Femme de dos au chapeau. Lithographie signée en bas à droite au crayon et 
numérotée en bas à gauche 48/150. A vue : 40 x 30 cm

     35 

167 Peinture sur papier de riz figurant une scène de palais. 31 x 19,5 m.      25 

169 D'après Keith HARING (1958 -1990). Deux estampes en couleurs numérotées dans la marge 40/150  et 
901/150. Portent le cachet de la KEITH HARING FOUNDATION dans la marge avec son cachet timbré à 
sec en bas à gauche. Encadré sous verre : 53,9 x 73,5 cm.

    100 

170 Paire d'appliques en bronze et pierre dure verte à deux branches.      80 

171 Odette CALY (1914-1993). Feu du ciel. Tapisserie. 80 x 66 cm.      30 

172 Patère en bronze de forme de patte de volatile.      20 

174 Girafe et aigrette en laiton. Accidents, usures. Hauteur : 82 cm.      40 

175 Paire de vases à anses émaillées en opaline. Hauteur: 31 cm. Éclats, accidents et restaurations.      45 

176 Statuette asiatique en pierre dure. Petits accidents. hauteur: 39cm.      20 
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177 Chapiteau d'applique en plâtre. 38x41x26cm. Accidents.      50 

178 Plaque en bronze argenté à décor d'un lion devant 3 sacs. Usures à la patine. 19x46cm.      20 

179 Lampe en céramique en forme de paon. Hauteur: 57cm.     210 

180 Boite à bijoux en verre avec monture laiton. 15x20x21cm.     180 

181 4 Peintures humoristiques d' André Giroux. 25 x 17cm.      35 

182 Couple de lions en céramique marque L. François. Petits éclats.      10 

183 Statuette hindoue en cuivre. Hauteur: 32cm.      20 

184 Éléphant en faïence avec un homme accroché. Accidents. 20 x 21cm.      30 

185 Pot à biscuit en verre avec couvercle en métal émaillé.      70 

186 Paire de vases à décor de volatiles en bronze. Oxydation aux pattes. Hauteur: 17cm.      60 

187 Cheval asiatique en bois noirci et or. Hauteur: 31cm.      60 

188 Vase opaline à décor de chimères. Hauteur: 23cm.       5 

189 Plat en faïence de Moustier 23x 56cm.      10 

190 Pendulette sur socle en verre. 5x 28cm.      10 

191 Vierge en plâtre. Petits accidents. Hauteur: 51cm.       5 

192 Cycliste en alliage sur socle bois. Hauteur: 20cm.      25 

193 Vide poche à décor de montagne en cristal. 1988. 18x 21cm.      40 

194 VALAURIS. Plat à décor de poisson Clec' or Monique Brunner. On y joint un vide poche tomate Vallauris. 
Eclat.

     20 

195 Paire de statuettes asiatique en résine. Hauteur: 47cm.       5 

196 Lot d'environ 26 bagues en argent et fantaisie.     110 

197 Lot de bijoux fantaisies.      20 

198 Lot d'une trentaine de bagues en argent et fantaisie.     150 

199 Lot de 5 éléphants en bronze et alliage. Hauteur: 12cm.      10 

200 2 Pots à crayon Donald et Picsou et 2 portes courrier Mickey.      50 

201 Lot de bijoux fantaisie.     120 

202 Lot de bracelets rigides fantaisies dont argent.      60 

203 Groupe en céramique chien et chat. 29x 55cm.       5 

204 Classeur tournant. Manque au laiton et rayures sur le bois. Hauteur: 33cm.      15 

205 Pied de lampe cloisonné sur socle marbre. Hauteur: 27cm.     150 

206 Lion en bronze. 7x 16cm.      20 

207 Soldat en céramique. Petits éclats aux pieds.       5 

208 Lot de 13 réveils de voyage. Sans garantie de fonctionnement.      45 

210 Lot de 21 réveils Jaz. Non garantie de fonctionnement.      40 

211 Paire de vases en opaline à décor floral et volatile. Hauteur: 26cm.      15 

212 LONGWY. 12 assiettes à dessert à décor à la cerise. Petits accidents.       5 

213 L. CARVIN. Chien en régule. 14 x 33cm.       5 

214 Cage en fer rouillée de forme de rapace. Hauteur: 27cm.      20 

215 Chat en pierre peint 14x 39cm. Manques à la peinture.       5 

216 B. LETAILLE. Vase ondulé en céramique. Hauteur : 16cm.      40 

217 Pichet tripode en céramique. Hauteur: 23cm.      10 

218 Personnage en bronze retour de chasse signé sous le socle Mamadou. Hauteur: 26cm.      50 

219 Paire de béliers en céramique 15x 22cm.      15 

220 Vase à anses en céramique, marque sous la base Amaites. Hauteur: 24cm.      65 

221 Vide poche en céramique de forme florale. Petits accidents. 9x 31cm.      30 

222 3 Vides poche en pierre dure. Le plus grand mesurant 12cm.      15 

223 Paire de candélabres à deux branches en bronze. Hauteur : 31 cm.      35 
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224 Plateau en tôle et laiton avec 4 pots à décor de branches feuillagées.       5 

225 3 Réveils Jaz en bakélite. Manque 1 verre. Hauteur: 13cm.      20 

226 3 Vases de marié et 1 bénitier en porcelaine. Accidents. Hauteur: 12cm.      20 

227 Couple de statuettes en bois maharaja et sa femme. Accidents. Hauteur: 58cm.      20 

228 Plaque émaillée sur cuivre représentant un drakkar. Accidents. 16x 22cm.       5 

229 2 Plateaux et petits verres en métal argenté. Accidents, désargentures.      15 

231 Suite de 12 coupes en cristal. Un éclat à une.      20 

232 BACCARAT. Modèle Renaissance. Suite de 19 verres.     240 

234 Pendule borne en marbre. Hauteur : 50 cm.      10 

235 Louis François LANFANT dit LANFANT DE METZ (Sierck-Les-Bains, 1814- Le Havre, 1892).
Le gendarme voyeur.
Huile sur panneau signée en bas à droite.
15,3 x 8,9 cm.

    190 

236 QUIMPER HB. 
Sainte Anne. 
Sujet en faïence émaillée polychrome. 
Hauteur : 30,9 cm.

    120 

237 Une bouteille Chateau La Varière 1992. 3Litres, bouchon à la cire.      40 

238 D'après Annibal CARRACHE. Christ à la couronne d'épine. Huile sur toile. Accidents, petits manques. 28 x 
34 cm.

     80 

239.1 3 bouteilles CHATEAU FIGEAC 1996 1er GCC (A) Saint Emilion Grand cru (E. f, tlm, filmées)     210 

239.2 2 bouteilles CHATEAU PALMER 1988 3e GC Margaux (E. f, lm)     200 

241 1 bouteille CHATEAU FIGEAC 2006 1er GCC (A) Saint Emilion Grand Cru (E. tlm)     100 

243 MONTJOYE.
 Vase à haut col en verre à décor émaillé en dorure et perles nacrées de branches de gui sur fond pailleté 
vert. La base à trois anses mouvementées. Marqué sous la base du cachet. 
Époque Art nouveau. 
Petit défaut de cuisson à la base. 
Hauteur : 44,5 cm.

    410 

244 Louis-Etienne DESMANT (1844-1902) à SUBLES, NORMANDIE. Vase à deux anses en céramique à décor 
de la tapisserie de Bayeux. Signé sous la base en creux. Accident. Hauteur : 34 cm.

    310 

245 École du XXe siècle. 
Couple d'africains, 1966.
Huile sur toile signée en bas à droite. 
Accidents, restauration. 
55 x 74,5 cm.

    620 

246 LECOMTE (Fin XIXe -XXe siècle). 
Jeune femme au bord de l'eau. 
Huile sur toile signée en bas à gauche. 
Accidents, manques. 
52 x 70 cm.

     20 

247 André BONGRAND (né en 1928).
Vente à la sauvette. 
Huile sur toile signée en bas à droite. 
Titrée et contresignée au dos.
Accidents, manques. 
70,4 x 70 cm.

     30 
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248 A. J. LUIS (XXe siècle). 
Africains, 1972.
Huile sur toile signée et datée en bas à droite. 
90 x 50,5 cm.

     30 

250 Danielle VASA (née en 1943). 
Éclosion d'un nouveau monde, 1980.
Huile sur toile signée, datée et titrée en bas droite. 
Datée, contresignée et contretitrée au dos.
Petits accidents. 
65,5 x 81 cm.

     10 

251 Danielle VASA (née en 1943). 
Danse de l'éphémère, 1980. 
Acrylique sur toile signée, datée et titrée en bas à gauche. 
Contresignée, contredatée et contretitrée au dos. 
Petits accidents. 
73 x 92 cm.

     10 

252 ALBOT (XXe siècle).
Le joueur de saxophone. 
Huile sur toile signée en bas à droite. 
70 x 54 cm.

     10 

253 André BEAUCE (1911-1974). 
Le port. 
Huile sur toile signée en bas à gauche. 
Accidents. Petit enfoncement.
59,8 x 80,7 cm. 

    120 

254 Adrienne JOUGLARD (1881-1971). 
La cantine. 
Encre et aquarelle sur papier, signée en bas à droite.
Encadrée sous verre. 
Taches, accidents. 
A vue : 37,5 x 55,5 cm.

    120 

256 Andre FOY (1886-1953).
Les arums blancs, 1927. 
Huile sur toile signée en bas à droite. 
Accidents et manques. 
82 x 65 cm.

     55 

257 D'après Franz WINTERHALTER (1805-1873). Marie-Amélie reine des Français. 
Lithographie colorée à la main. 
Taches, rousseurs. Encadrée sous verre. 
A vue : 66,5 x 43 cm. 

     10 

258 Ecole du XXe siècle. 
Bretagne, Golfe du Morbihan. 
Gouache signée en bas à droite et titrée en bas à gauche. 
Encadrée sous verre.
Taches, verre accidenté. 
A vue : 44 x 59 cm.

      5 
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259 Fernand VIVIEN
 (XXe siècle). 
Télé ou café.
Huile sur toile signée en bas à gauche.
Titrée au dos.
Accidents, restaurations, toile déformée. 
50,5 x 65 cm.

     10 

260 Raymond DESVARREUX (1876-1961). 
Cheval. 
Huile sur toile signée en bas à droite. 
46 x 33 cm.

     31 

261 MILLY (XXe siècle). 
Paysage à l'église. 
Huile signée en bas à droite. 
36 x 43,5 cm. 

     10 

262 MASSE (XXe siècle). 
Portrait d'homme. 
Huile sur toile signée en bas à droite. 
Accidents et manques. 
55,3 x 38 cm.

     15 

263 E. LESAGE (XXe siècle)
Christ à la couronne d'épine.  
Huile sur toile  signée en bas à droite.
Accidents et manques. 
50 x 39 cm. 

      5 

264 F. PRIN (XXe siècle). 
Moisson en Haute Loire, 1957.
Huile sur toile signée et datée en bas à droite. 
Contresignée et titrée au dos.
Accidents, craquelure et manques. 
46 x 55 cm.

     10 

265 Guy CHARON (1927-2021).
Nature morte aux poissons.  
Huile sur toile signée en bas à gauche.
30 x 60 cm.

     50 

266 Georges LAPCHINE (XXe siècle). 
Homme au travail. 
Huile sur panneau signée à droite. 
Moisissures.

     40 

267 H. CHEVALIER (XXe siècle). 
Vue à la campagne. 
Huile sur toile signée en bas à gauche. 
46 x 61 cm.

      5 



Solène LAINÉ - Jean RIVOLA 
Commissaires-Priseurs associés

VENTE AUX ENCHERES VENTE COURANTE
Jeudi 08 Juin 2023 à 14 H 00

Lot Désignation Adjudication

268 AESHLIMANN LYMA (XXe siècle). 
Le labyrinthe, 1981. 
Gouache signée et datée en bas à droite. 
Tâches. 
42 x 57 cm.

     50 

271 Émile BELLET (1941-2022).
Nature morte au homard et aux bouteilles, 1965.
Huile sur isorel signée et datée en haut à gauche.
50 x 65 cm.

     30 

272 Jean CHAINTRIER
 (né en 1933). 
Le Couple, 1975. 
Dessin signé et daté en bas à droite. 
Taches, moisissures. 
A vue : 46 x 59 cm.

    160 

273 Isis LULLY (née en 1936).
Les comédiens, 1991. 
Pastel signé et daté en bas à gauche. 
Contresigné, titré au dos.
A vue : 56 x 76 cm.

     55 

274 École du XXe siècle. 
Rue pavée.
Encre et lavis signée en haut à droite. 
Accidents. 
A vue : 37 x 31 cm.

      5 

275 E. de SOTO (XXe siècle). 
Composition. 
Huile sur carton. 
80 x 80 cm.

     20 

276 TAGE (XXe siècle). 
Chevaux, 1970. 
Huile sur isorel signée et datée en bas à droite. 
Accidents, manques. 
65 x 54 cm.

      5 

277 Adrien SEGERS (1876-1950).
Parvis de la cathédrale de Rouen. 
Huile sur toile signée en bas à droite.
 60,5 x 45,5 cm.

    180 

278 Adrien SEGERS (1876-1950).
Le pigeonnier.
Huile sur toile signée en bas à droite. 
49, 5 x 65 cm.

     80 

279 Adrien SEGERS (1876-1950).
Vue de Saint-Adrien. 
Huile sur toile signée en bas à gauche.
Restaurations. 
46 x 61 cm.

    100 

281 Ecole Orientaliste du XXème siècle. Groupe de nomades devant les pyramides. Huile sur toile portant 
une signature « Bayol » en bas à droite. 46 x 55 cm. Petits manques.Accident.

     70 
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282 Étienne PICARD
 (1935-1995) 
La manif. 
Huile sur toile signée en bas à droite, contresignée et titrée au dos. 
Accidents. 
40 x 50 cm.

     20 

283 École du XXe siècle. 
Portait de femme. 
Huile sur toile signée en bas à gauche. 
Importants manques, accidents. 
61 x 50 cm.

      5 

284 Vase en cristal taillé. Accidents, éclats. Hauteur : 31,4 cm.       5 

285 CHRISTOFLE. Partie de ménagère en métal argenté.      40 

286 Vase en céramique à glaçure marron et bleu. Signé RICHARD. Accidents. Hauteur : 25 cm.     100 

287 8 Coupes en cristal Daum Nancy. Hauteur 7 cm.      80 

288 6 Verres à liqueur de forme ballon en cristal, on y joint un pichet baby whisky en métal.       5 

289 6 Grands verre en cristal. Hauteur 14cm.      25 

290 BACCARAT. 12 Flutes à champagne en cristal. Hauteur 18cm.     160 

291 Carafe et 6 verres à pied pour liqueur en cristal. Hauteurs : 32 cm et 14 cm.      45 

292 7 Verres en cristal taillés. Petits accidents. Hauteur : 13cm      25 

293 Lot de bibelots divers comprenant des étains, partie de service à café, verres gravés, huilier vinaigrier, 2 
paniers, portes couteaux, double récipients aux poissons, 2 moutardiers en cristal.

     40 

294 Garniture de cheminée composée d'une pendule et d'une paire de cassolettes . Fin XIXème. Accidents. 
Hauteur de la pendule : 43 cm.

     30 

295 2 Ornements d'autel en métal. Hauteurs : 54 cm et 44 cm     200 

297 3 écus de 5 francs Louis XVIII et Charles X ; 1822 A, 1823 A, 1826 A.     110 

299 Ensemble de pièces : 
- 3 écus Louis XVI :  1785 L (Bayonne), 1779 vache (Pau), 1784 R (Orléans). 
- 4 sols aux traitants 1677 A
- 1/2 écu 1644 A (Paris)

    115 

300 Lot de pièces en argent, cuivre et divers. On y joint deux médailles.     250 

301 1 rouble Anna 1738.     325 

302 2 pièces dont 1 sol Pérou 1870 et 1 peso Chili 1868.      50 

303 Ensemble de pièces dont monnaies en argent.      60 

304 3 écus de 5 francs Napoléon 1er ; 1810 A, 1811 A, 1813 A.     140 

305 Ensemble de monnaies françaises et étrangères. Argent et vil métal.      85 

306 Ensemble de monnaies en argent :
17 x 5 francs Louis-Philippe 1er
3 x 5 francs Napoléon III
6 x 50 francs Hercule
5 x 5 francs Hercule 
2 x 100 francs commémorative
1 x 5 francs Cérès

    490 

307 1 demi Couronne Victoria 1891.      30 

308 Ensemble de monnaies françaises :  billon, cuivre, liards, double tournois, double sol, 2 sols, 12 deniers, 
dupré, napoléon, cérès etc...

     55 

309 Ensemble de pièces françaises dans un classeur, on y joint un coffret avec 2 médailles.      10 
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310 3 portes Louis et une boîte de pesage monétaire portant une étiquette "se vend chez Fauconney fils 
[...]". Accidents.

     15 

311 Lot de pièces de monnaie.      45 

312 Ensemble de 3 médailles et un sceau de bulle papale en plomb.      20 

313 Ein Reich Thaler 1778 A.      45 

314 Ensemble de monnaies antiques, romaines, bronze et argent.     110 

315 Ensemble de pièces.      35 

317 2 montres de gousset. On y joint un petit porte-monnaie.      25 

318.1 Bracelet en or jaune (750/°°°). A mailles aplaties. Longueur : 19 cm. Poids : 6,6 gr.     180 

318.2 LIP, MATY, et divers. Ensemble de cinq montres en métal doré et argenté. Sans garantie de 
fonctionnement. Oxydations, usures.

     10 

319 NINA RICCI. Foulard en soie à décor de fleurs et volatiles noirs sur fond brun. 88 x 88 cm. Dans sa boîte.      30 

323 Pied de lampe en porcelaine et monture en métal doré.
A décor polychrome de volatiles volants par-dessus des roseaux et des iris en réserve sur fond jaune. 
Signé. 
Accidents et Restaurations. Hauteur du pied : 27 cm.

     20 

324 Plat en cuivre à décor en émaux cloisonnés de dragons.
Japon, XXème siècle.
Diamètre : 36 cm.

     40 

327 Bernard LOUVET (né en 1942). 
Le puits, 1991. 
Huile sur toile signée, titrée et datée à droite. 
Accidents. 
50 x 61 cm.

     35 

328 Hortense BESNARDT
Madone à l'enfant.
Huile sur toile signée et datée 1844 en bas à droite.
Craquelures. 
81,5 x 65 cm.

    110 

329 SOLATGES (XXe siècle). 
Compositions aux triangles, 1991. 
Huile sur toile signée et datée en bas à droite. 
Petits accidents, taches. 
50 x 66 cm.

     20 

330 École Française d'après Anthony Van Dyck.
Les Fiançailles mystiques du bienheureux Joseph Hermann avec la Vierge Marie. 
Huile sur toile. 
Accidents et restaurations.
123,5 x 109,5 cm.

    150 

331 TAGE (XXe siècle). 
Lac au clair de lune, 1972. 
Huile sur toile signée en bas à droite. 
Accidents. 
75 x 64,5 cm.

     10 

332 Marguerite BERMOND (1911-1991). 
Arlequin triste. 
Huile sur toile signée en bas à gauche. Titrée au dos.
Accidents, trous et petits manques. 
73 x 50 cm.

     20 
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333 Étienne PICARD
(1935-1995). 
Retour des oiseaux. 
Huile sur toile marouflée sur carton signée en bas à gauche. 
Contresignée et titrée au dos.
55 x 37 cm.

     45 

334 C. BRUN.
Jeune femme aux gants, 1914.
Huile sur toile signée et datée en bas à gauche. 
Encadrée sous verre.
81 x 45 cm.

    170 

335 École du XXe siècle. 
Femme en buste. 
Huile sur toile signée en bas à gauche. 
Contresignée et datée au dos. 
40 x 80 cm.

      5 

336 L. STIVER (XXe siècle). 
Vue sur un pont. 
Huile sur toile signée en bas à droite. 
Salissures, enfoncement. 
63,5 x 54,5 cm.

      5 

337 École du XXe siècle. 
Case au milieu des palmiers. 
Huile sur toile. 
Accidents, manques, déformation de la toile. 
2,3 x 86,3 cm.

     10 

338 Joël CIRCHANSKY (né en 1956). 
Le pont de pierre. 
Huile sur toile signée en bas à droite. 
Salissure.

     10 

339 E. DE SOTO (XXe siècle). 
Composition abstraite. 
Huile sur toile signée en bas à gauche. 
Accidents, salissures et petits manques. 
40 x 80 cm.

     45 

340 Georges LUCKHART (XIXè siècle). 
Berger et ses moutons. 
Huile sur toile signée en bas à droite. 
Restaurations.
54 X 73 cm.

     60 

341 Jean LEC (XXe siècle). 
Le Moulin Rouge, 1959. 
Huile sur toile signée et datée en bas à droite.
61 x 46 cm.

    100 

342 Bernard LOUVET (XXe siècle). 
Le sourd, 1991. 
Huile sur toile signée et datée en bas à droite, et titrée en bas à gauche. 
61 x 50 cm.

     35 
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343 CRISAFULLI (XXe siècle). 
Moulin. 
Huile sur toile signée en bas à droite. Titrée et datée au dos. 
50 x 65 cm.

     10 

345 GIACOMELLI.
Jeune femme assise au tambourin et castagnettes.
Huile sur toile signée en haut à gauche.
60 X 45,5 cm.

    160 

346 Frédéric HARDY (XXe siècle). 
Les foins. 
Huile sur toile signée et datée au dos 2005. 
Petits manques. 
52 x 66,3 cm.

      5 

347 P. PEREM (XXe siècle). 
Portrait de femme, 1984. 
Huile sur toile signée, datée et localisée en bas à gauche. 
Accidents. 
61 x 59 cm.

     20 

348 Sylvain VIGNY (1903-1970). 
La promenade. 
Gouache signée en bas à droite. 
64 x 48,5 cm.

     60 

349 Hylda TODE (XXe siècle). 
Venise, 1961. 
Huile sur toile signée et datée en bas à gauche. Contresignée, datée et titrée au dos. 
60 x 73,5 cm.

     10 

351 École du XXe siècle. 
Nature morte à la bouteille. 
Huile sur toile signée et datée 1976 au dos. 
Petits manques, salissures. 
73 x 60 cm.

    110 

352 F. PRIN (XXe siècle). 
Nu assis, 1976. 
Huile sur toile signée et datée en bas à droite.
Salissures. 
55 x 46 cm.

     20 

353 Ecole du XXe siècle. 
Scène de rue orientale. 
Huile sur isorel. 
Accidents. 
46 x 33 cm.

      5 

354 Henriette ADRIENSENCE (née en 1936). 
La rue, 1974. 
Aquarelle signée et datée en bas à droite. 
Encadrée sous verre. 
A vue : 44 x 35 cm.

     10 
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355 Jean PLANCHON
(1914-2006). 
Cabourg, 1988. 
Technique mixte signée, datée et localisée en bas à droite. 
Encadrée sous verre. 
A vue : 41,5 x 56,5 cm.

     10 

356 George TISSET (XXe siècle). Biches. Aquarelle signée en bas à droite. A vue : 35,5 x 46,5 cm.       5 

357 George TISSET (XXe siècle). Le Cerf et Chasse au lapin. Deux aquarelles signées en bas à droite. taches. A 
vue : 36 x 46,5 cm. et 30,5 x 45, 5 cm.

     15 

358 Georges BERGER (1908-1976). 
Rue du Four, 1969. 
Huile sur toile signée en bas à gauche et datée en bas à droite. Titrée au dos. 
Accidents. 
46 x 55 cm.

     80 

359 Roland HAMON (né en 1909). 
Paris Notre-Dame. 
Huile sur toile signée en bas à droite. Titrée au dos. 
Salissures. 
46 x 55 cm.

    100 

360 J.F. IBOS (XXe siècle). 
Femme à la robe multicolore. 
Gouache signée en bas à droite. 
Encadrée sous verre. 
A vue : 40 x 25 cm.

     30 

361 Vladimir  STAN (XXe siècle). 
Amour. 
Acrylique sur carton signée en bas à gauche et titrée au dos. 
Contresignée et titrée au dos.
Salissures, taches, accidents. 
76 x 53 cm.

     10 

362 Suzanne DUBOUCHET (XIX-XXe siècle) 
Le manège. 
Aquarelle signée en bas à droite et titrée au dos. 
Encadrée sous verre. Salissures et taches. 
A vue : 76 x 62 cm.

    100 

364 Marguerite BARICAULT (XXe siècle). 
Verriers en Provence, 1968. 
Huile sur toile signée en haut à droite et datée. Titrée au dos. 
Salissures. 
60 x 73 cm.

     15 

365 Marguerite BARICAULT (XXe siècle). 
Les effarés de Rimbaud, 1966.
Huile sur toile signée en bas à droite et datée. Titrée au dos. 
Salissures. 
50 x 65 cm.

     10 
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366 Philippe ROUART (XXe siècle). 
Un arbre en ville. 
Huile sur toile signée en bas à gauche. 
Accidents. 
38 x 46 cm.

     20 

367 École du XXe siècle. 
Promenade ensoleillée. 
Huile sur toile. 
Accidents et restaurations. 
58 x 72 cm.

     25 

368 "O France, sois fière"
Affiche lithographique. 
Gadola éditeur.
J.E. Goossens Paris imprimeur. 
Déchirures, taches, accidents. 
Encadrée sous verre. 
A vue : 52 x 67 cm.

     10 

369 P. LACOUR. 
Mendiante et son enfant. 
Huile sur toile signée en bas à gauche. 
Accidents, restaurations, trous, craquelures. 
55 x 46 cm.

    190 

370 École du XXe siècle. 
Le soldat. 
Huile sur toile signée en bas à droite. 
73 x 60 cm.

     40 

371 Jeanne JAKOBS (née en 1932). 
Air Hôtesse. 
Huile sur toile signée en bas à droite. Titrée au dos.
Taches, accidents. 
92 x 65 cm.

     75 

372 Bernard POUGET (XXe siècle). 
Femme allaitante. 
Technique mixte signée au dos. 
Manques, taches, accidents.  
92 x 73 cm. 

     30 

374 P. CHAMPEAUX (XXe siècle). 
Il te regarde. 
Huile sur toile signée en bas à droite et titrée au dos. 
Taches, salissures, accidents. 
92 x 65 cm.

     20 

375 HUKA (XXe siècle). 
Sheerazade. 
Huile sur toile signée en bas à droite.  
Trou, taches, accidents. 
72 x 100 cm.

     20 
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376 Elie BARNADAC (1913-1999).
Martigues. 
Huile sur toile signée en bas à droite et titrée au dos. 
Craquelures, accidents. 
46 x 116 cm.

     80 

377 Alexis DUMAY (XXe siècle). 
Hommage à Jacques Brel. 
Huile sur toile signée en bas à gauche et titrée au dos. 
Craquelures, taches. 
46 x 55 cm.

     10 

378 Norbert GORJU (XXe siècle). 
La forêt.
Huile sur toile signée en bas à droite. 
Craquelures. 
46 x 38 cm.

     10 

379 École du XXe siècle. 
Village. 
Huile sur carton. 
Accidents, taches, manques. 
73 x 60 cm.

     10 

380 École du XXe siècle. 
Femme au chapeau. 
Huile sur panneau. 
Accidents, salissures, déformations. 
73 x 54 cm.

     10 

382 Attribué à André NIVARD (1880-1969). 
Femme nue au foulard. 
Huile sur toile. 
Le dos figurant une étude d'homme inachevée. 
Accidents, salissures, manques. 
73 x 54 cm.

     40 

383 École du XXe siècle. 
Femme au verre. 
Huile sur toile signée en bas à gauche. 
Accidents, manques. 
61 x 46 cm.

     10 

384 Claude ROIGT (1926-2001). 
Paysage stylisé, 1987. 
Huile sur toile signée et datée en bas à gauche. 
Accidents, salissures. 
65 x 46 cm.

     20 

385 JOUVENAUD (XXe siècle). 
Portrait de famille. 
Huile sur toile signée en bas au centre. 
Taches, craquelures, accidents et restaurations. 
61 x 50 cm.

     15 
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386 École du début du XXe siècle. 
Université de France. 
Aquarelle signée en bas à droite (Gruet ?). 
Accidents, manques, taches. 
Environ 47 x 58 cm.

     20 

388 Robert DE ROUCY 
(1918-1998).
Auvers-sur-Oise - Les toits roses. 
Gouache signée en bas à gauche. 
Encadrée sous plexiglas. 
Accidents. 
37 x 52 cm.

     30 

389 ANDRE (XIX-XXe siècle). 
Village en bord de mer. 
Huile sur toile signée en bas à droite. 
Taches, accidents. 
46 x 61 cm.

     10 

390 École du XXe siècle. 
Embouchure de la Dives - Marée-basse.
Huile sur toile signée en bas à gauche. Titrée au dos. 
Taches, accidents. 
34 x 55 cm.

     40 

391 Ecole du XXe siècle. 
Portrait d'homme. 
Huile sur toile signée en bas à droite et datée 1995. 
Accidents, salissures, craquelures. 
25 x 39 cm.

     30 

392 BURNETT (XXe siècle). 
Femmes accroupies. 
Huile sur toile signée à gauche. 
Salissures, taches. 
60 x 50 cm.

     25 

393 BURNETT (XXe siècle). 
Soutien. 
Huile sur toile signée en bas à droite. 
Salissures, taches. 
60 x 50 cm.

     15 

394 Pied de lampe métallique à décor géométrique.
Abat-jour crème et or. Pied légèrement rouillé.
Hauteur totale : 34,3 cm.

     40 

395 Lustre à huit bras de lumière en bronze doré et pampilles en verre. 
Hauteur : environ 47 cm.

     20 

396 Porte-parapluie et lustre en fer forgé.      10 
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397 Ensemble de flacons comprenant : 
-Jean PATOU, "Joy", Flacon tabatière en verre opalin noir, le bouchon en cabochon rouge. Dans son écrin 
d'origine. Usures.
Hauteur du flacon : 5,7 cm.
- MOLYNEUX Paris. Fête. Flacon d'eau de toilette. Dans son emballage non déballé. 
- Molyneux Paris. Fête. Flacon dans sa boîte d'origine. Hauteur du flacon : 12,5 cm. 
Accidents, usures.

     20 

398 Deux estampes rehaussées à l'aquarelle figurant des paysages animés.  Encadrées sous verre. Accidents. 
A vue : 21,5 x 31,3 cm.
On y joint une lithographie "General View of Nazareth" d'après David Roberts.

     60 

399 Icône figurant le Christ sur sa croix. Huile sur bois. Usures, accidents. 41 x 31 cm.      50 

400 École de la fin du XVIIIe ou début du XIXe siècle. 
Paysage animé. 
Gouache. 
Petits accidents. Encadrée sous verre. 
A vue : 23 x 36,5 cm.

     50 

401 Deux peintures sur papier de riz figurant un couple de dignitaires. On y joint une troisième peinture sur 
papier de riz figurant une femme et s servante. Chine, XIXe siècle. Accidents, déchirures, taches. A vue : 
27,5 x 18 cm.

     80 

402 Deux peintures sur soie à décor de fleurs et oiseaux formant pendant. Signées. Encadrées sous verre. 
Taches, usures. A vue : 26 x 21 cm.

     10 

403 Deux peintures sur papier de riz à décor de fleurs et papillons formant pendant. Encadrées sous verre. 
Accidents, trous et taches. A vue : 17,5 x 28 cm.

     10 

406 Lot de timbres en albums.      20 

407 JOUEF et divers, HO, lot comprenant un ensemble de wagons voyageurs, marchandises, transfo, rails, 
maquettes, passage à niveau, etc.
BE à EU

     10 

408 Fleischmann, HO, une Locotender R2 - 020 et 5 wagons à plateformes en boites (Réf 5201, 5202, 5051, 
5052..)
un couvercle manquant sinon TBE

     20 

409 Fleischmann, HO, Wagon Grue  Krupp-Ardelt, 2 bogies à 3 essieux.
BE en BO

     20 

410 Fleischmann, HO, Locomotive diesel CC 68001 Bleue SNCF, Réf 1386
BE en BO

     10 

411 Fleischmann, HO, Locomotive diesel CC 68001 Bleue SNCF, Réf 1386
BE en BO

     10 

412 Fleischmann, HO, Locomotive 040 D SNCF (ex G8 KPEV/BR 55 DB) Réf 4146
BE en BO

     30 

413 ROCO, HO, Locomotive diesel BR V 215 de la DB, Réf 4151
TBE en BO

     10 

414 JOUEF, HO, Locomotive vapeur 241P SNCF dépôt Nevers, Réf 8241M,
TBE en BO
on y joint 3 wagons en boites dont 2 wagons restaurant CIWL,Réf M860, 861 restaurant libre service Réf 
868
boites défraîchies sinon BE

     40 

415 JOUEF, Wagon grue Cockeril 85 T Réf M663
TBE en BO

     30 

416 FLEISCHMANN HO. Locomotive 4179. dans sa boîte d'origine.      40 
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417 FLEISCHMANN HO. Locomotive 4178 dans sa boîte d'origine.      50 

418 Grand écran plat Samsung. Non garantie de fonctionnement.      80 

419 Fauteuil de bureau assise en sky.       5 

420 Grand buste indou en résine. Travail moderne.      20 

421 Carrousel électronique. Non garantie de fonctionnement.      30 

422 Service à thé en laiton. Accident.       5 

423 Garniture de cheminée en porcelaine à décor de bambins.     230 

424 Console piètement en marbre avec plaque de verre. On y joint un miroir.      60 

425 Miroir encadrement doré moderne.      35 

426 Miroir à pare-close encadrement doré moderne.      20 

427 Guéridon tripode en alu avec plateau en verre.      40 

428 Guéridon tripode en fer forgé peint en doré.      10 

429 Paire de torchères en alu. Une accidentée.      20 


